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Hvis du har problemer med at læse nyhedsbrevet kan du læse det på ba.dk her.
 

BA Nyhedsbrev 
December 2020

Glædelig jul og rigtig godt nytår fra
Brugsforeningernes Arbejdsgiverforening!

 

Da vi sprang ind i det nye årti nytårsaften 2019, var der nok ikke mange, der havde forudset,
hvilket mærkeligt år 2020 ville blive. Men Coronaen gjorde sit indtog i det tidlige forår, og
pludselig lukkede Danmark ned. Det betød et ekstra pres på alle vores butikker. Et pres og en
omskiftelig hverdag som medarbejdere og ledere i butikkerne har klaret eksemplarisk flot.

2020 blev også året, hvor man virkelig måtte være forandringsparat og kunne ændre planer
med kort varsel. Det blev til aflysninger af generalforsamlinger, efterårsmøder,
kædeforeningsmøder, studieture, kurser, strategidage og meget meget mere.

Det blev derfor også året, hvor man måtte finde nye veje og nye muligheder. Det boblede
hurtigt med nye ideer til at være sammen på afstand. Det betød en stejl læringskurve i at bruge
diverse elektroniske medier. En læring vi kan få stor glæde af fremadrettet.

 

I BA blev det også til nye elektroniske kurser via Zoom,
online efterårsmøde sammen med kædeforeningerne mv.
Online kurserne er kommet for at blive og bliver også udbudt
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i BAs nye kursuskatalog, som I snart vil få ind af døren i
butikkerne, ligesom der løbende vil blive afholdt elektroniske
kurser i relevante emner i løbet af 2021.

 

2020 har også være et travlt år for BA. Udover den almindelige daglige rådgivning og de ekstra
udfordringer som Coronaen har betyder for vores medlemmer, har det har været
overenskomstår. Der er blevet forhandlet overenskomster med HK, Fødevareforbundet NNF og
3F. Det har været rigtige gode og konstruktive forhandlinger.

Derudover har der været et løbende godt samarbejde med DLO og Coop om uddelernes løn,
som, på grund af indførelsen af CoopOne, har skulle håndholdes året igennem.

 

 

Der har været forhandlingerne om implementeringen af den
nye ferielov og betydningen for de aftalte feriefridage. Og
ikke mindst håndteringen af uddelerens feriepenge.

 

BA har derudover hjulpet feriefonden for medarbejdere i de
selvstændige Brugsforeninger med at købe og indrette en ny
lejlighed i Kompagnistræde i København.

 

BA har også brugt efteråret på at renovere kontoret i Colbjørnsensgade, som trængte
gevaldigt, efter vi har boet på en metrobyggeplads i næsten 10 år. Vi glæder os til at kunne
byde jer velkommen i fine nye lokaler i starten af det nye år.

 

 

Vi vil benytte denne julehilsen til at takke for samarbejdet og
de gode samtaler i årets løb. Vi glæder os til 2021, hvor vi
forhåbentligt kommer til at ses lidt mere rent fysisk og ikke
kun via skærmen.

Pas godt på jer selv og rigtig god jul!

Majken Skovgaard

Carsten Meinertz
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Lisbeth Bonke Thøgersen

Lars Bastholm

Jeanette Majgaard Christensen

Pernille Wikkelsø

Facebook

Du kan følge BA på Facebook.

Søg på Facebook efter Brugsforeningernes Arbejdsgiverforening eller tryk her 

Har du spørgsmål til nogle af punkterne i nyhedsbrevet, er du velkommen til at kontakte
BAs kontor på 33248135

© 2020 Brugsforeningernes Arbejdsgiverforening 
Colbjørnsensgade 19 - 1652 København V, Tlf. 33248135, ba@ba.dk

Du modtager dette nyhedsbrev fordi du er registreret som uddeler eller bestyrelsesmedlem i en af BA's butikker. 
Hvis du ikke ønsker nyhedsbreve fra BA, kan du logge ind på BA intranet og fravælge nyhedspreve under "Min Profil". 

Hvis du mener du har modtager brevet ved en fejl, så kontakt BA på email eller telefon ovenfor.
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